
Erfaren projektleder til datadrevet destinationsudvikling hos Visit
Vesterhavet

Er du klar til at bidrage til udviklingen af Nordeuropas førende kystdestination?
Vi søger dig der har en solid forrretningsforståelse, erfaring med analyse insights og
formidling af samme - og som naturligt skaber stærke relationer og evner at binde
interessenter sammen på tværs af organisationer, erhvervslivet og civilsamfundet.

Om os
Destination Vesterhavet er en dynamisk organisation, hvor vi supplerer hinanden på
tværs af fagområder. En af vores primære opgaver er at understøtte turismeerhvervet
ved at lytte til deres behov, identificere de væsentligste udfordringer og potentialer og
derefter tilvejebringe det databaserede videns- og forretningsgrundlag, de har brug for.
Foruden at understøtte den brede turismeværdikæde varetager vi markedsføringen af
Destination Vesterhavet og skaber en sammenhængende brandfortælling om en stærk
Vestkystkultur med kvalitetsoplevelser hele året rundt. Organisationens
omdrejningspunkt er udvikling, så du skal gerne trives i konstant bevægelse - og kunne
navigere i et komplekst landskab af interessenter og hensyn. Du skal kunne tilføre
forandringsprocesserne ro og retning med lige dele organisatorisk disciplin og
pragmatisme.

Din rolle
Som projektleder i vores team får du mulighed for at sætte dit præg på fremtidens
kystdestination.
Du vil arbejde sammen med erhvervsaktører, kommuner og andre interessenter om at
udvikle destinationen, løfte kvaliteten, øge omsætningen og højne gæstetilfredsheden.
Sammen fokuserer vi på datadrevet turismeudvikling ved at tiltrække købekraftige
gæster, hele året og til hele destinationsgeografien.

Vi arbejder kontinuerligt på at skabe og formidle det vidensgrundlag, der giver
erhvervet forståelse for de forretningspotentialer, der ligger i vores strategier - og
politikere og kommuner argumenterne for rettidige investeringer i infrastruktur og
basisfaciliter.

Som Insights projektleder får du ansvaret for at tilrettelægge analyser (oftest udført af
eksterne konsulenter/analysebureauer) og omsætte den tilvejebragte viden til praktiske
anbefalinger for turismeerhvervet. Du vil også få det primære ansvar for destinationens
brug af turismedataplatformen VisitData og deltage i et nationalt samarbejde om
udviklingen af samme. Du vil fungere som superbruger for destinationens
datasamarbejdspartnere, herunder overnatningsaktører, oplevelsesudbydere og
detailhandlen.

Dine primære opgaver

Administrative opgaver som ansøgninger, markedsafsøgning, dokumentation og

afrapportering.

●

Udvikle og operationalisere handleplaner for datadrevet turismeudvikling.●

Sparring og opfølgning på handleplaner ved erhvervet, mødekoordinering,

support og nudging.

●

Afholdelse af netværksaktiviteter/workshops og vidensdeling.●

Sikre VisitData fremdriften på lokal onboarding og skalering.●

Levere indsigter til det brede turismeerhverv om gæstesammensætning og

præferencer.

●

Projektlede indsatser der understøtter samspil og oplevelsesudvikling med detail-

og eventaktører

●

.
Dine kvalifikationer

Relevant erhvervserfaring og erfaring med projektledelse.●

Evne til at drive involverende processer og levere resultater.●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Branche:
Handel og service,
Kontor og økonomi

Kontaktperson:
Vibeke Birk Tiedemann
Udviklings- og
Partnerchef
+45

Arbejdssted:
Visit Vesterhavet
Kirkevej 4
6960 Hvide Sande
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Forretningsforståelse og erfaring med ekstern briefing.●

Kendskab til datadrevet udvikling og analysearbejde.●

BI erfaring (en fordel).●

Lokalkendskab eller erfaring fra turismebranchen (en fordel).●

Kendskab til erhvervsfremmesystemet og anden funding (en fordel).●

Kørekort og egen bil (kompensation efter statens takster).●

Vi tilbyder

Fastansættelse med løn efter kvalifikationer.●

God pensionsordning og sundhedssikring.●

En ung og dynamisk arbejdsplads i danmarks flotteste natur.●

Lækkert kontor med frokostordning og morgen-surf.●

Mulighed for lejlighedsvise hjemmearbejdsdage.●

Et stærkt hold af gode kollegaer.●

Hvorfor Destination Vesterhavet?
Her er vi en lille del af noget meget større. Alligevel spiller vi en vigtig rolle. Knap hver
5. årsværk i Destination Vesterhavet er skabt af turismen, der samtidig står for 17,9 %
af kommunernes samlede værditilvækst (landsgennemsnittet er 3,1%).
De 10,4 mio. overnatninger finansierer vores velfærd og bidrager til levende byer, så
det er med god grund, at borgerne har holdninger til og værdsætter turismen.

Vi tror på faglig udfordring og socialt samvær - det skal være sjovt at gå på arbejde. Vi
er en organisation, der bygger på tillid og ansvar (12 kollegaer, heraf 5 i projektteamet).
Du vil have mulighed for at påvirke og forme en bæredygtig fremtid for turismen. Vi er
engagerede i at gøre en forskel i vores lokalsamfund og skabe positive oplevelser for
vores gæster.

Læs mere om vores aktuelle projekter her:
https://www.visitvesterhavet.dk/erhvervsportal/projekter

Se en kort explainer om vores virke her:
https://www.youtube.com/watch?v=eSkJgpXV5eg  

Er du klar til at forme fremtidens kystdestination?
Har du spørgsmål til jobbet, så sms Udviklingschef Vibeke Birk på +45 2129 1523. Du
skal tale og skrive flydende dansk, bo i området eller være villig til at flytte hertil.
Ansøg nu - samtaler afholdes løbende.
Vi beder dig søge via linket nedenfor og vi glæder os til at høre fra dig!
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